ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Município de Ronda Alta - RS

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 026/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 002/2025

CONTRATO Nº 023/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RONDA ALTA – RS;

CNPJ: 87.711.503/0001-53.

CONTRATADA: GESTAO A + DESENVOLVIMENTO LTDA

CNPJ Nº: 18.693.117/0001-63

OBJETO: Contratação de empresa especializada para Capacitação Técnica,

exclusivamente aos Servidores e demais Agentes Públicos do Município de Ronda

Alta/RS, na Sede do Município, sobre a Gestão Estratégica em Licitações:

Desburocratização e Eficiência para os processos conforme a Nova Lei n°

14.133/21.

VALOR TOTAL: R$14.900,00 (quatorze mil e novecentos reais).

VIGÊNCIA: 04/02/2025 à 05/04/2025.

Ronda Alta, 04 de fevereiro de 2025.

MARCOS MIGUEL BEUX

Prefeito Municipal

http://www.rondaalta.rs.gov.br/